



Toszek, 16.07.2024 r.

dotyczy: *Postępowania nr 13/TP/DEG/SP/2024 Wymiana dźwigu towarowo-osobowego na osobowy w budynku Ł Szpitala Psychiatrycznego w Toszku przy ul. Gliwickiej 5.*

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytania z dnia 15.07.2024**

#### **Pytanie 1:**

Proszę o informację jakie są wymiary szybu – szerokość x długość ?

#### **Odpowiedź:**

Wymiary szybu to 2230 mm x 2220 mm (tolerancja błędu 10 mm)

#### **Pytanie 2:**

Jakie są wymiary istniejącego podszybia i nadszybia?

#### **Odpowiedź:**

Głębokość podszybia: 1350 mm, nadszybie: 1070 mm (tolerancja błędu 10 mm)

#### **Pytanie 3:**

Istnieje duże prawdopodobieństwo, że drzwi o szerokości w świetle 1000mm nie zmieszczą się w istniejącym szybie, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mniejszych drzwi np. 900 lub 800mm ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi o szerokości od 900 mm do 1000 mm.

